РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21 мая 2025 год
	№ 92
	с.Анастасиевка

	О создании мобильной группы  из числа должностных лиц Администрации

Анастасиевского сельского поселения для предупреждения и ликвидации ландшафтных пожаров на территории Анастасиевского сельского поселения.

В целях предотвращения пожаров на территории Анастасиевского сельского поселения постановляю:

1.Создать  мобильную группу из числа должностных лиц Администрации Анастасиевского сельского поселения для  предупреждения и ликвидации ландшафтных пожаров на территории Анастасиевского  сельского поселения согласно приложению.

2.Постановление № 48 от 01.04.2024г. «О создании мобильной группы

из числа должностных лиц Администрации  Анастасиевского сельского поселения для  предупреждения и ликвидации ландшафтных пожаров на территории Анастасиевского сельского поселения» считать утратившим силу.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Анастасиевский Вестник»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Администрации

Анастасиевского сельского поселения

               Е.А. Андреева
	Приложение

к постановлению Администрации

Анастасиевского сельского поселения

№ 92 от 20.05.2025г.

Состав мобильной группы Администрации
Анастасиевского сельского поселения:

	№

п/п
	ФИО
	Должность
	Телефон

	1.
	Андреева
Елена
Александровна
	Глава Администрации Анастасиевского сельского поселения
	8(928)135-35-22

	2.
	Аттарова
 Наталья
 Дмитриевна
	Ведущий специалист по вопросам ЖКХ
	8(928)116-22-30

	3.
	Кулык
Елена
Константиновна
	Ведущий специалист имущественных и земельных отношений
	8(928)604-87-81

	4.
	Шереверова Ксения Николаевна
	Старший инспектор ЖКХ
	8(977)766-42-72